

沿河土家族自治县机关事务中心 2021 年车辆采购项目 需求公示

- 1、项目名称:沿河土家族自治县机关事务中心 2021 年车辆采购项目
- 2、项目编号:YHCGGK-2021-02
- 3、采购方式:公开招标
- 4、公示期限（不少于 2 个工作日）:2021 年 8 月 31 日至 2021 年 9 月 1 日
- 5、采购预算:2770000 元
- 6、最高限价:2770000 元
- 7、采购预算确定依据:沿河土家族自治县政府采购（集中采购）申报表
- 8、采购单位名称: 沿河土家族自治县机关事务中心
项目联系人:涂江龙
联系电话:15286712957
采购招标代理机构: 铜仁市公共资源交易中心沿河分中心
联系人: 王琴
电话: 0856-8222105
- 9、任何单位和个人对本项目文件采购需求公示有异议的，可在公示期限内，反馈意见给代理机构。

一、资格要求

参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条规定的条件，允许经营本项目才有资格参加投标，并提供下列材料：

①具有独立承担民事责任的能力：提供法人或其他组织的营业执照等证明文件，或自然人身份证明；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具体要求：供应商应提供经合法审计机构出具 2020 年度审计报告，新成立的公司出具 2021 年 1 月后出具的资信证明；

③具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，具体要求：提供具备履行合同所必需的设备和专业能力的证明材料（提供承诺函）。

④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，具体要求：提供 2021 年 1 月以来任意 3 个月的依法缴纳税收和社会保障资金的有效证明材料(不需要缴纳税收或社保资金的投标人须提供相应证明文件)；

⑤参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

⑥供应商信用信息：供应商需自行承诺“未在“信用中国”网站上及中国政府采购网上被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，如有被列入的情况，将视为无效投标；

⑦. 根据《省发展改革委 省法院 省公共资源交易中心关于推进全省公共资源交易领域对法院失信被执行人实施信用联合惩戒的通知》黔发改财金（2020）421 号文件要求，采购人或代理机构在递交投标文件截止时间后现场根据贵州信用联合惩戒平台反馈信息，查询供应商是否属于法院

失信被执行人，如被列入取消其投标资格。

- ⑧. 符合法律法规规定的其他条件；
- ⑨. 本次采购不接受联合体参与投标；
- ⑩. 特殊资格要求：无。

二、采购内容及要求

1、 **车辆一**：普警色、警用标识、警灯、警报器，（2 辆）。

级别	皮卡
能源类型	柴油
环保标准	国 VI
上市时间	2020. 04
最大功率	104
最大扭矩	350
发动机	2. 0T 141 马力 L4
变速箱	8 挡自动
长宽高	5305*1905*1835
车身结构	皮卡
最高车速（km/h）	—
官方 0-100km/h 加速（S）	—

工信部耗油（l/100km）	
整车质保	
车身	
长度（mm）	5305
宽度（mm）	1905
高度（mm）	1835
轴距（mm）	3085
车身结构	
车门数	4 个
座位数	5 个
油箱容积	68L 后排方式 平开门
行李箱容积	——
整备质量(kg)	2085
发动机	
发动机型号	—
排量(ml)	
排量(L)	2
进气形式	涡轮增压
气缸排列形式	L
气缸格式	4 个
每缸气门个数	4 个
配气机构	未知
最大马力(ps)	141
最大功率(kw)	104
最大扭矩(N. m)	350

燃料形式	柴油
燃油标号	0 号
供油方式	直喷
缸盖材料	未知
环保标准	国 VI
变数箱类型	自动变速箱 AT
简称	8
底盘转向	
驱动方式	前置四驱
四驱形式	
前悬架类型	双横臂螺旋弹簧
后悬架类型	钢板弹簧非独立悬架
助力类型	电动助力
车体结构	未知
车轮制动	
前制动类型	通风盘式
后制动类型	盘式
驻车制动类型	
前轮胎规格	265/60R18
后轮胎规格	265/60R18
备胎规格	
主被动安全装备	
主副安全气囊	主●副●
前后排侧气囊	
前后排头部气囊	

膝部气囊	
胎压监测功能	●
安全带未系提醒	主驾驶位 ●
儿童座椅接口（ISOFIX）	●
ABS 防抱死	●
制动力分配	●
刹车辅助	●
牵引力控制	●
车身稳定控制	●
车道偏离预警系统	●
主动刹车/主动安全系统	●
辅助操控配置	
前后驻车雷达	前-后 ●
驾驶辅助影像	● 倒车影像
巡航系统	●
驾驭模式切换	
发动机启停技术	
自动驻车	
上坡辅助	● ● 陡坡缓降 后桥差速锁 ●
外部防盗配置	
天窗类型	
轮圈材质	铝合金 ●
发动机电子防盗	●

车内中控锁	● 遥控器钥匙 ●
无钥匙启动系统	●
无钥匙进入功能	●
远程启动功能	
车顶行李架	
感应后备箱	
电动后备箱位置记忆	
内部配置	
方向盘材质	皮质
方向套位置调节	手动上下+前后 ●
多功能方向盘	●
方向盘加热	
方向盘换挡	●
行车电脑显示屏	彩色 ●
全液晶仪表盘	
液晶仪表尺寸	
手机无线充电功能	
座椅配置	
座椅材质	仿皮
主座椅调节方式	前后+靠背+高低 2 向
副座椅调节方式	前后+靠背
主副驾驶座电动调节	
前排座椅功能	
电动座椅记忆功能	
副驾驶后排可调节按钮	—

座椅布局	2002-3-2
后排座椅放倒形式	●比例放倒
前后中央扶手	前●
后排杯架	
多媒体配置	
中控彩色大屏	触控液晶屏
尺寸	
导航系统 GPS	●
导航路况信息显示	
道路救援呼叫	
蓝牙车载电话	●
手机互联 /映射	
语音识别控制系统	
车联网	●
OTA 升级	●
外接音源接口类型	USB●
USB/Type-C 接口数量	
扬声器数量	●6 喇叭
灯光配置	
近光灯	●LED
远光灯	●LED
自适应远近光	
LED 日间行车灯	●
自动头灯	●
转向辅助灯	●

雾灯	LED
大灯高度可调	●
大灯延时关闭	
车内环境氛围灯	
玻璃后视镜	
前后电动车窗	前●后●
车窗一键升降	
防夹手功能	●
外后视镜功能	●电动调节●后视镜加热●电动折叠●
内后视镜功能	●自动防炫目
后排隐私遮阳帘	
车内化妆镜	●
感应雨刷功能	●雨量感应式
空调/冰箱	
空调温度控制方式	●自动空调
后排独立空调	
后排出风口	●
温度分区控制	●
车载空气净化器	
车内 PM2.5 过滤装置	
负离子发生器	

2、 车辆二：7 座、特警色、特警标识、警灯、警报器, (1 辆)。

级别	轻客	辅助操控配置	
能源类型	柴油	前后驻车雷达	前-后
环保标准	国 VI	倒车影像	
上市时间	2021. 02	巡航系统	●定速巡航 侧滑门形式 手动●
最大功率	93	驾驭模式切换	
最大扭矩	320	发动机启停技术	
发动机	2. 0T 127 马力 L4	自动驻车	
变速箱	6 挡手动	上坡辅助	
长宽高	5700*1998*2345	外部防盗配置	
车身结构	客车	天窗类型	0 电动天窗、0 可开启全景天窗
最高车速（km/h）	150	轮圈材质	钢●
官方 0-100km/h 加速（S）		发动机电子防盗	
工信部耗油（l/100km）		车内中控锁	●
整车质保		钥匙类型	●遥控器钥匙
车身		无钥匙进入功能	
长度（mm）	5700	远程启动功能	—
宽度（mm）	1998		
高度（mm）	2345	内部配置	
轴距（mm）	3850	方向盘材质	塑料
车身结构	客车	方向套位置调节	

车门数	5 个
座位数	7/8/9
油箱容积	80
后车门开启方式	侧滑门
整备质量(kg)	
发动机	
发动机型号	
排量(ml)	1996
排量(L)	2. 0
进气形式	涡轮增压
气缸排列形式	L
气缸格式	4 个
每缸气门个数	4 个
配气机构	DOHC
最大马力(ps)	127
最大功率(kw)	93
最大扭矩(N. m)	320
燃料形式	柴油
燃油标号	0 号
供油方式	直喷
缸盖材料	铝合金
环保标准	国 VI
变数箱类型	手动变速箱（MT）
简称	6 挡手动

多功能方向盘	●
行车电脑显示屏	单色 ●
座椅配置	
座椅材质	织物
主座椅调节方式	前后+靠背+高低 2 向
副座椅调节方式	前后+靠背
主副驾驶座电动调节	—
前排座椅功能	
副驾驶后排可调节按钮	
后排座椅放倒形式	
前后中央扶手	前 ● 后
后排杯架	
多媒体配置	
中控彩色大屏	触控液晶屏
尺寸	7 英寸
导航系统 GPS	
蓝牙车载电话	●
手机互联 /映射	
语音识别控制系统	
外接音源接口类型	●USB ●AUX
USB/Type-C 接口数量	
扬声器数量	未知 ●
灯光配置	
近光灯	● 卤素

底盘转向	
驱动方式	前置后驱
前悬架类型	麦弗逊式独立悬架
后悬架类型	钢板弹簧非独立悬架
助力类型	液压助力
车体结构	承载式
车轮制动	
前制动类型	通风盘式
后制动类型	盘式
驻车制动类型	
前轮胎规格	215/75/R16
后轮胎规格	215/75/R16
备胎规格	
主被动安全装备	
主副安全气囊	主●副
前后排侧气囊	前后-
前后排头部气囊	前后
胎压监测功能	●胎压显示
安全带未系提醒	主驾驶位●
儿童座椅接口（ISOFIX）	
ABS 防抱死	●
制动力分配	●
刹车辅助	●
牵引力控制	
车身稳定控制	

远光灯	●卤素
LED 日间行车灯	●
自动头灯	
转向辅助灯	
前车雾灯	●卤素
大灯高度可调	●
大灯延时关闭	-
车内环境氛围灯	
玻璃后视镜	
前后电动车窗	前●后
车窗一键升降	驾驶位●
防夹手功能	●
外后视镜功能	
内后视镜功能	●手动防炫目
车内化妆镜	
感应雨刷功能	-
空调/冰箱	
空调温度控制方式	●手动
后排独立空调	
后排出风口	
温度分区控制	
车载空气净化器	
车内 PM2.5 过滤装置	

车道偏离预警系统			
主动刹车/主动安全系统			

3、 车辆三：特警色、特警标识、警灯、警报器, (2 辆)

级别	中大型 MPV
能源类型	汽油
环保标准	国 VI
上市时间	2021. 06
最大功率	165
最大扭矩	350
发动机	2. 0T 224 马力 L4
变速箱	8 挡手自一体
长宽高	5168*1980*1928
车身结构	4 门 7 座 MPV
最高车速（km/h）	190
官方 0-100km/h 加速（S）	
工信部耗油（l/100km）	9. 7

辅助操控配置	
前后驻车雷达	前-后●
倒车影像	●倒车影像
巡航系统	●定速巡航
驾驭模式切换	●运动、●经济
发动机启停技术	
自动驻车	
上坡辅助	
外部防盗配置	
天窗类型	0 电动天窗、0 可开启全景天窗
轮圈材质	铝合金● 侧滑门形式●右侧手动
发动机电子防盗	●
车内中控锁	●

整车质保	三年或 6 万公里
车身	
长度（mm）	5168
宽度（mm）	1980
高度（mm）	1928
轴距（mm）	3198
车身结构	MPV
车门数	4 个
座位数	7 个
油箱容积	75
行李箱容积	——
整备质量(kg)	
发动机	
发动机型号	
排量(ml)	1995
排量(L)	2. 0
进气形式	涡轮增压
气缸排列形式	L
气缸格式	4 个
每缸气门个数	4 个
配气机构	DOHC
最大马力(ps)	224
最大功率(kw)	165

钥匙类型	●遥控器钥匙
无钥匙进入功能	
远程启动功能	—
内部配置	
方向盘材质	塑料
方向套位置调节	●手动上下+前后
多功能方向盘	● 方向盘换挡
行车电脑显示屏	单色●
座椅配置	
座椅材质	真皮
主座椅调节方式	前后+靠背+高低 2 向
副座椅调节方式	前后+靠背
主副驾驶座电动调节	—
前排座椅功能	第二排独立座椅● 布局 2-2-3
副驾驶后排可调节按钮	— 第二排座椅前后、靠背调节
后排座椅放倒形式	●比例放倒
前后中央扶手	前●后●
后排杯架	●
多媒体配置	
中控彩色大屏	触控液晶屏
尺寸	7 英寸
导航系统 GPS	

最大扭矩 (N. m)	350
燃料形式	汽油
燃油标号	92 号
供油方式	直喷
缸盖材料	铝合金
环保标准	国 VI
变数箱类型	手自一体变速箱（AT）
简称	8 挡手自一体
底盘转向	
驱动方式	前置后驱
前悬架类型	麦弗逊式独立悬架
后悬架类型	五连杆式独立悬架
助力类型	机械液压助力
车体结构	承载式
车轮制动	
前制动类型	通风盘式
后制动类型	盘式
驻车制动类型	手刹
前轮胎规格	215/70/R16
后轮胎规格	215/70/R16
备胎规格	全尺寸
主被动安全装备	
主副安全气囊	主●副●

蓝牙车载电话	●
手机互联 /映射	●原厂互联映射
语音识别控制系统	
外接音源接口类型	●USB ●AUX
USB/Type-C 接口数量	●前排 1 个
扬声器数量	●6 喇叭
灯光配置	
近光灯	●卤素
远光灯	●卤素
LED 日间行车灯	
自动头灯	
转向辅助灯	
前车雾灯	●卤素
大灯高度可调	●
大灯延时关闭	-
车内环境氛围灯	
玻璃后视镜	
前后电动车窗	前●后
车窗一键升降	驾驶位●
防夹手功能	●
外后视镜功能	●电动调节
内后视镜功能	●手动防炫目 后雨刷●
车内化妆镜	●主副驾驶●照明灯

前后排侧气囊	前后-
前后排头部气囊	前后
胎压监测功能	●胎压显示
安全带未系提醒	主驾驶位●
儿童座椅接口 (ISOFIX)	●
ABS 防抱死	●
制动力分配	●
刹车辅助	●
牵引力控制	●
车身稳定控制	●
车道偏离预警系统	
主动刹车/主动安全系统	

感应雨刷功能	-
空调/冰箱	
空调温度控制方式	●手动
后排独立空调	●
后排出风口	●
温度分区控制	●
车载空气净化器	
车内 PM2.5 过滤装置	

4、 车辆四：普警色、警用标识、警报器、警灯, (10 辆)

级别	中型车	辅助操控配置	
能源类型	汽油	前后驻车雷达	前-后●
环保标准	国 VI	驾驶辅助影像	倒车影像●

上市时间	2020. 08	巡航系统	●全速自适应巡航
最大功率	135	驾驭模式切换	运动●、标准/舒适●
最大扭矩	300	发动机启停技术	
发动机	1. 8T 184 马力 L4	自动驻车	●
变速箱	7 挡湿式双离合	上坡辅助	●
长宽高	4986*1861*1513	外部防盗配置	
车身结构	4 门 5 座三厢车	天窗类型	可开启全景天窗●
最高车速（km/h）	215	轮圈材质	铝合金●
官方 0-100km/h 加速（S）	9. 2	发动机电子防盗	●
工信部耗油（l/100km）	7. 3	车内中控锁	●
整车质保	四年或 10 万公里	无钥匙启动系统	●
车身		无钥匙进入功能	●前排
长度（mm）	4986	远程启动功能	●
宽度（mm）	1861	车顶行李架	
高度（mm）	1513	感应后备箱	●
轴距（mm）	2870	电动后备箱位置记忆	
车身结构		内部配置	
车门数	4 个	方向盘材质	皮质
座位数	5 个	方向套位置调节	●手动上下+前后
油箱容积	70L	多功能方向盘	●
行李箱容积	—	方向盘加热	
整备质量(kg)	1660	方向盘换挡	
发动机		行车电脑显示屏	彩色●
发动机型号	JLH-4G18TDC	全液晶仪表盘	●
排量(ml)	1799	液晶仪表尺寸	12. 3 英寸

排量(L)	1.8	手机无线充电功能	
进气形式	涡轮增压	座椅配置	
气缸排列形式	L	座椅材质	仿皮
气缸格式	4 个	主座椅调节方式	前后+靠背+高低 2 向
每缸气门个数	4 个	副座椅调节方式	前后+靠背+高低 2 向
配气机构	DOHC	主副驾驶座电动调节	主●副●
最大马力(ps)	184	前排座椅功能	—
最大功率(kw)	135	电动座椅记忆功能	—
最大扭矩(N.m)	300	副驾驶后排可调节按钮	—
燃料形式	汽油	座椅布局	—
燃油标号	92 号	后排座椅放倒形式	—
供油方式	直喷	前后中央扶手	前●后●
缸盖材料	铝合金	后排杯架	●
环保标准	国 VI	多媒体配置	
变数箱类型	湿式双离合变速箱 (DCT)	中控彩色屏幕	触控液晶屏
简称	7 挡湿式双离合	尺寸	12.3 英寸
底盘转向		导航系统 GPS	●
驱动方式	前置前驱	导航路况信息显示	●
四驱形式		道路救援呼叫	●
前悬架类型	双叉臂式独立悬架	蓝牙车载电话	●
后悬架类型	多连杆式独立悬架	手机互联 / 映射	—
助力类型	电动助力	语音识别控制系统	多媒体系统●电话● 导航● 空调 ●天窗
车体结构	承载式	车联网	●
车轮制动		OTA 升级	●

前制动类型	通风盘式	外接音源接口类型	USB
后制动类型	盘式	USB/Type-C 接口数量	●前排 1 个 后排 2 个
驻车制动类型	电子驻车	扬声器数量	●8 喇叭
前轮胎规格	215/55R17	灯光配置	
后轮胎规格	215/55R17	近光灯	●LED
备胎规格	非全尺寸	远光灯	●LED
主被动安全装备		自适应远近光	●
主副安全气囊	主●副●	LED 日间行车灯	●
前后排侧气囊	前●后-	自动头灯	●
前后排头部气囊	前●后●	转向辅助灯	
膝部气囊		雾灯	
胎压监测功能（报警）	●	大灯高度可调	●
安全带未系提醒	前排●	大灯延时关闭	●
儿童座椅接口（ISOFIX）	●	车内环境氛围灯	●多色
ABS 防抱死	●	玻璃后视镜	
制动力分配	●	前后电动车窗	前●后●
刹车辅助	●	车窗一键升降	全车●
牵引力控制	●	防夹手功能	●
车身稳定控制	●	外后视镜功能	●电动调节●后视镜加热
车道偏离预警系统		内后视镜功能	●手动防炫目
主动刹车/主动安全系统	●	后排隐私遮阳帘	
		车内化妆镜	●主副驾驶●照明灯
		感应雨刷功能	●雨量感应式
		空调/冰箱	
		空调温度控制方式	●自动空调

后排独立空调	
后排出风口	●
温度分区控制	●
车载空气净化器	
车内 PM2.5 过滤装置	●
负离子发生器	

三、商务要求:

- 1、预算金额: 2770000 元
- 2、最高限价: 预算金额: 2770000元
- 3、交货时间或服务时间: 签订合同后10个日历天内完成并验收合格

四、评审标准: 综合评分法

(1) 价格分 (40 分)		
报价部分	40 分 (权值 0.40)	1. 评标基准价: 即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价, 其价格分值为满分。其他投标人的价格分值按照下列公式计算: 投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价) × 价格权值 × 100 2. 投标人享受政府采购支持政策的监狱企业、残疾人福利性单位、小微企业, 其投标价格给予 6% 的扣除, 用扣除后的价格参与评审, 此优惠政策不重复享受。
(2) 技术分值 (30 分)		

货物技术参数 (30 分)	车辆技术参数完全满足质量指标要求得 30 分，不满足不得分。
(3) 商务分值 (30 分)	
业绩 (6 分)	2018 年以来类似项目业绩：每提供一项类似业绩得 2 分，最多得 6 分。 注：所提供的业绩应有相对应的中标通知书和合同书，复印件放到投标文件里，提供原件备查，否则不得分。
投标文件制作 (2)	投标人所提供的所有材料都必须按要求装订到投标文件中、投标文件须有详细的目录、页码。未按要求装订、无详细目录、页码的投标文件视情况扣分。好得 2 分，良得 1 分，差得 0.5 分。
售后服务 (19 分)	1、有详细、合理可行的售后服务方案, 保证体系和承诺得 16 分，其中优 16 分，良的 12 分，差的 1 分。 2、为保证售后服务质量，服务点在项目所在的，得 3 分，反之不得分。
配送方案 (3 分)	根据供应商提供的时间分配、配送措施等因素横向比较评分，方案最优得 3 分，良得 2 分，差得 1 分。